P) del desempeño de cualesquiera otras funciones que le correspondan o le sean
asignadas por las Conferencias.

Artículo 8.- Sostenimiento de la Oficina

A) Los gastos generales de la Oficina Interamericana de Radio (O.I.R.), no excederán
la suma de veinticinco mil dólares ($25,000.00) moneda de los Estados Unidos de
América, por año.

B) Para sufragar esos gastos, cada uno de los Gobiernos americanos convienen en
contribuir en proporción a cierto número de unidades de acuerdo con la categoría a
que pertenezca según lo dispuesto en el Reglamento Interno de la Oficina